

Viikkotiedote 2.2.2021 – Ikäihmisten joukkorokotukset alkavat pian

Karkkilan koronatilanne on pahentunut nopeasti. Karkkilassa on todettu viimeisen kahden viikon aikana 23 uutta tartuntaa. Ilmaantuvuusluku on Karkkilassa nyt 264/100.000 kahden viikon aikana. Todettuja tartuntoja on koko pandemian aikana ollut tähän mennessä Karkkilassa 53.

Karviaisen alueen (Karkkila ja Vihti) tartunnanlähde on tiedossa yli 80 %:ssa tapauksista. Tällä hetkellä noin puolet alueen tartunnoista on työperäisiä, ja ne ovat lähtöisin eri puolilta pääkaupunkiseutua. Toiseksi yleisin tartunnan lähde on perheen sisäiset tartunnat.

Alueellamme on koronavirusvarianteille altistuneita muiden paikkakuntien tartuntaketjuista ja pelkona on, että tartuntojen määrä tulee kasvamaan. Virusvariantti tartuttaa aiempaa muotoa herkemmin ja leviää nopeammin. **Nyt on erityisen tärkeää noudattaa annettuja ohjeita ja rajoituksia sekä hakeutua herkästi koronatestiin.**

Karkkilassa 29.1. annetut rajoitukset ovat voimassa 28.2. saakka. Tilannetta seurataan aktiivisesti koko ajan, ja tarvittaessa tehdään nopeallakin aikataululla muutoksia rajoituksiin. Tiedotamme muutoksista viipymättä. Lasten ja nuorten harrastusten osalta rajoituksia tarkastellaan seuraavan kerran 16.2.

Koronarokotukset Karviaisen alueella

Karviainen hoitaa alueen koronarokotukset ja etenee THL:n suosittelemassa järjestyksessä. Rokotuksissa huomioidaan rokotteen saatavuus ja toimitaan yhteistyössä lähikuntien kanssa. Pyydämme kaupunkilaisia välttämään yhteydenottoja rokotusjärjestyksestä, jotta puhelinlinjat eivät ruuhkautuisi tarpeettomasti. **Toivomme, että kaupunkilaiset odottavat rauhassa omaa rokotusvuoroaan ja seuraavat aktiivisesti tiedotteita.**

Karviaisen ajankohtaiset tiedot koronarokotuksista löytyvät osoitteesta:

<https://karviainen.fi/terveyspalvelut/laakari-ja-sairaanhoitopalvelut/korona-rokotukset/> .

Karviainen tiedottaa rokotusjärjestelyistä edellä kerrotuilla verkkosivuillaan, sosiaalisen median kanavissaan, paikallislehdissä sekä ikäihmisille kotiin postitettavilla kirjeillä. Niissä kerrotaan tarkemmin rokotusajan varaamisesta. Koronarokotusten ajanvarauspuhelin ja verkkoajanvaraus avataan lähipäivinä.

Karviaisen alueella on aloitettu yli 80-vuotiaiden rokotukset. Tällä hetkellä rokotemäärät ovat pieniä ja rokotuksia kohdennetaan kotihoidon ja omaishoidon yli 80-vuotiaille asiakkaille, joihin rokoteryhmä on yhteydessä yhteistyössä kotihoidon ja omaishoidon kanssa.

THL:n sivulta löytyy lisätietoa mm. rokotusjärjestyksestä: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tarttuminen-ja-suojautuminen-koronavirus/rokotteet-ja-koronavirus>

Kiitämme kaikkia karkkilalaisia rajoitusten kunnioittamisesta!